轻纺城全资子公司国际物流中心竞得土地使用权的公告

 1

股票简称：轻纺城     股票代码：600790     编号：临 2013—018

关于公司全资子公司绍兴县中国轻纺城国际物流中心有限公司

竞得柯桥城区 S-07 地块国有建设用地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2013年5月27日，公司全资子公司绍兴县中国轻纺城国际物流中

心有限公司在绍兴县公共资源交易中心以18,268万元的价格竞得柯

桥城区S-07地块（面积为77,015平方米）的国有建设用地使用权，并

签订《成交确认书》，将于10个工作日内签订《国有建设用地使用权

出让合同》。（该地块情况详见公司于2013年5月23日在上海证券交易

所网站、《中国证券报》、《上海证券报》刊登的临2013-017公告）。

截止本公司披露日，公司已缴纳保证金4,000万元，并将按照届

时签订的《国有建设用地使用权出让合同》支付剩余土地出让价款。

特此公告。

浙江中国轻纺城集团股份有限公司董事会

                                 二○一三年五月二十八日